

## 2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 2 ir ne daugiau kaip 4 užduotys)

Einamųjų metų užduotys	Siektini veiklos lūkesčiai	Veiklos lūkesčių vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vertinantysis asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Gerinti įstaigos veiklos ir teikiamų paslaugų kokybę.	2.1.1 įgyvendintos priemonės, bendruomeninėms paslaugoms gauti;  2.1.2. padalinio senyvo amžiaus asmenims sukūrimas ir jo įveiklinimas.	2.1.1. Asmenų, gavusių ilgalaikę socialinę globą, kurie apsigyveno apsaugotame būste, savarankiško gyvenimo namuose ar grupinio gyvenimo namuose, skaičius - <b>48</b> ; 2.1.2. Senyvo amžiaus asmenų apgyvendinimas skaičius- <b>24</b> .
2.2. Gerinti darbuotojų darbo sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius išteklius.	2.2.1. numatytos ir įgyvendintos priemonės įstaigos darbuotojų profesinei kompetencijai tobulinti.  2.2.2. užtikrintas finansų valdymo veiklos efektyvumas pasiekiant teigiamą įstaigos finansinės veiklos rezultatą.	2.2.1. Įstaigos administracijos ir įstaigos darbuotojų (atsižvelgiant į pareigybes aprašymuose nurodytas funkcijas bei poreikius), kuriems organizuoti teoriniai ir praktiniai kibernetinio saugumo mokymai, skaičius- <b>25</b> ; 2.2.2. užtikrintas finansų valdymo veiklos efektyvumas pasiekiant teigiamą įstaigos finansinės veiklos rezultatą.
2.3. Įstaigos vidaus administravimo gerinimas ir veiklos efektyvumo didinimas.	2.3.1. atliktas gaisro prevencijos patikrinimas įstaigoje ir įgyvendintos ne mažiau kaip 3 priemonės gaisro prevencijos užtikrinimui.	2.3.1. Atliktas gaisro prevencijos patikrinimas įstaigoje pasitelkiant išorės ekspertus: patikrinti visi pastatai, įranga ir sistemos, nustatyti potencialias gaisro rizikos zonas ir

		problemas, identifikavus imtasi priemonių juos pašalinti; 2.3.2. Peržiūrėtas ir atnaujintas įstaigos darbuotojų veiksmų kilus gaisrui algoritmas ir evakuaciniai planai; 2.3.3. Organizuoti mokymai darbuotojams apie gaisro prevenciją, pirmosios pagalbos suteikimą, evakuacijos procedūras ir pratybas skaičius - <b>149</b> .
--	--	---